
 

UCHWAŁA NR 46/2025 
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ  
ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO  

 
z dnia 15 kwietnia 2025 r.  

 
w sprawie zmiany uchwały powołującej doraźną Komisję ds. organizacji turnieju 

wiedzy 
 
 
Na podstawie § 47 ust. 1 uchwały nr XXI/182/20 Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego 
z dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na powołanie Młodzieżowej Rady 
Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. 
Kujawsko-Pomorskiego z 2025 r., poz. 848) uchwala się, co następuje:  
 
§ 1. W uchwale nr 44/2025 Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 
27 lutego 2025 roku w sprawie powołania doraźnej Komisji ds. organizacji turnieju wiedzy 
zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie: “Komisja jest obowiązana się zorganizować 
turniej w maju lub czerwcu 2025 roku, zgodnie z planem pracy Młodzieżowej Rady Miejskiej 
na rok 2025, stanowiącym załącznik do uchwały nr 35/2025 Młodzieżowej Rady Miejskiej 
Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 3 stycznia 2025 roku w sprawie przyjęcia planu pracy 
Młodzieżowej Rady Miejskiej na rok 2025 wraz z planem finansowym.”. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca 
Młodzieżowej Rady Miejskiej  
Aleksandrowa Kujawskiego  

  (-) Oliwia Murawska 


